
Jiná forma - online přes MS Teams
 

Třída Třídní učitel přítomno počet žáků procent

1. I.A Šůstková R. 16 20 80,00%
2. II.A Koschatzká D. 14 28 50,00%
3. III.A Lipenská M. 10 18 55,56%
4. IV.A Kozmíková E. 15 21 71,43%
5. IV.B Malíšková B. 18 20 90,00%
6. V.A Klepalová S. 22 26 84,62%
7. V.B Válková S. 17 22 77,27%
8. V.C Česnek J. 9 13 69,23%
9. VI.A Hetmer P. 16 16 100,00%
10. VI.B Kořístková J. 11 19 57,89%
11. VI.C Bielka V. 13 22 59,09%
12. VI.D Vařáková H. 23 23 100,00%
13. VII.A Hálová K. 8 21 38,10%
14. VII.B Tomáš P. 17 22 77,27%
15. VII.C Bernátková L. 6 15 40,00%
16. VII.D Šimková K. 7 16 43,75%
17. VIII.A Běhulová M. 17 26 65,38%
18. VIII.B Hradilová M. 21 23 91,30%
19. VIII.C Mrkvičková J. 13 16 81,25%
20. VIII.D Miklík M. 14 19 73,68%
21. IX.A Vybíralová M. 12 24 50,00%  

22. IX.B Kovaříková H. 12 20 60,00%
23. IX.C Boušková M. 4 18 22,22%

315 468 66,87%

Připomínky rodičů:
1.A Distanční výuka - spokojenost rodičů 

Spokojenost rodičů s průběhem online výuky.

2.A Distanční výuka - problémy s připojením

Problémy s připojením musí řešit každá rodina sama. Co se týká problémů, které byly někdy

u správce školního systému, ty škola nemůže ovlivnit. Aktuálně jsme se je snažili ihned řešit. 

5.C Distanční výuka - klasifikace

Počet známek v distanční výuce byl řešen s vyučujícími.

6.A Distanční výuka - domácí úkoly

Vyučující budou upozorněni na požadavek sjednocení zadávání úkolů v jedné platformě.

6.B Druhý cizí jazyk

Volba druhého cizího jazyka proběhne na základě požadavků rodičů v papírové formě.

Stmelování kolektivu

V říjnu došlo k uzavření škol a naplánované adaptační kurzy nemohly proběhnout. Poznávání

a stmelování kolektivu je práce TU, při prezenční výuce bude potřeba se na to zaměřit.

6.D Distanční výuka - kamery 

V případě další distanční výuky bude projednáno zapojení žáků s použitím kamery.

Základní škola Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701
příspěvková organizace

Účast na třídních schůzkách - duben/květen 2021 



7.B Distanční výuka - poděkování

Poděkování učitelům od p.Krupové a p.Klimkové 

Návrat žáků do škol - zkoušení

Vyučující byli seznámeni s doporučením MŠMT ohledně zkoušení po návratu žáků do školy. 

Fotografování

S organizací fotografování žáků čekáme na uvolnění opatření (zrušení povinnosti nošení roušek

venku, omezení rozestupů).

Výuka v jazyku českém a dějepise

Průběh výuky byl řešen TU s vyučující daných předmětů, vedením školy i žáky.

7.C Testování, roušky

Opatření spojená s nošením roušek a testováním jsou ve školách nařízena Ministerstvem

zdravotnictví a MŠMT.

8.A Příprava na přijímací zkoušky

Příprava žáků na přijímací zkoušky probíhá v 9. ročníku ve výuce v dělených hodinách.

8.B Distanční výuka - poděkování

Poděkování rodičů třídní učitelce za práci během distanční výuky.

8.C Distanční výuka - výuka RJ

Vyučující RJ byla upozorněna, aby nekomunikovala se žáky ve večerních hodinách.

9.A Prezentace sportovní části třídy

Rodiče poděkovali trenérce za zpracování prezentace pro plaveckou část třídy.

Ve Zlíně dne 14. 5. 2021 Mgr. Jana Kříčková

ředitelka školy



 


